
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7500**

***4595**

***7608**

***4001**

***9858**

***3688**

***1161**

***5260**

***8619**

ABAD GARCIA, LAURA

ABAJO MANZANO, SOL

AGUIRRE MOYA, JOSE ANTONIO

ALCANTARA PADILLA, MARIA NIEVES

ALCONCHEL GARCIA, MARIA DEL CARMEN

ALMAZAN GARCIA, JUAN MANUEL

ALONSO MACHADO, ANTONIO

ANAYA RUEDAS, LAURA

ARAGON CARRETERO, MARIA DE LAS MERCEDES

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

480510

243610

13283110

3220210

11299110

7816210

13283210

243110

2190510

242810

9215910

6956210

9215810

9757810

6707010

683810

7966110

8270010

2762010

9965910

2091710

9382310

8109210

10021810

6709110

9424810

477210

8448810

9211010

813110

13530710

1136810

683310

12656810

1603110

11796710

244810

9066710

481510

326910

SC. ORDENACION LABORAL

ASESOR TÉCNICO

DP. INTERVENCION Y PROYECTOS

DP. CONSERVACIÓN  Y MANTENIMIENTO

A.T.-ARQUITECTURA

ASESOR TÉCNICO

A. T. CONSTRUCCIONES

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

A.T.-COMUNICACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. VISITA PÚBLICA

AGENTE MEDIO AMBIENTE

A.T.-LEGISLACIÓN

SC.FORM.Y DEF.CONS.

SC.PROCED.E INF.

SC. RECLAM. Y SANC.

ASESOR TECNICO-LEGIS

A.T. INFORMES Y RECU

A.T.

A.T.

A.T.

A.T.

A.T.

A.T.

SC. EMP.Y SV. TCOS.

A.T.

DP. LEGISLACION

DP. REGIMEN JURIDICO

A.T.-TRIBUTARIO/A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0883**

***4356**

***3081**

***0383**

***4109**

***8625**

***9954**

***7057**

***3955**

***9676**

***1294**

***8398**

***9208**

***1896**

***2866**

***3054**

***7119**

***2858**

***4622**

***6882**

***2343**

ARIAS GARCIA, ANA MARIA DEL ROCIO

ARRABAL LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

ASUNCION JIMENEZ, JUAN DE LA

AVILA ELVIRO, JAVIER

AVILA SANCHEZ, MARIA DOLORES

AVILES AMAT, INMACULADA

BARRAGAN LAGUNA, ANDRES

BATTANER INCERTIS, LEONOR

BEJARANO LOPEZ DE LA SERNA, RODRIGO

BERBEL RIVADENEIRA, JUAN IGNACIO

BLANCA ALMAGRO, AURORA

BLANCO DIAZ, ANA MARIA

BLAZQUEZ MALO, MARIA DEL MAR

BOZA PUERTA, MARIANO JOSE

CABA GARCIA, DIEGO

CABANILLAS LENDINEZ, ESTHER

CABELLO VALLEJO, MANUEL

CABRERA BALLESTEROS, FRANCISCO

CACHAZO BURGOS, ENRIQUE

CALVO SOLANA, FRANCISCO JOSE

CANO MARTIN, EMILIO

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO
SITUACION NO ACTIVO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7829710

3189410

2393910

9911010

9911210

1474510

12754910

11731910

9217310

3220310

6589310

2093710

12754910

9215810

812910

13292010

9889110

166210

165310

162510

168010

13530710

167510

13539110

9911210

812910

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

NG. INFORMES Y SANCIONES

DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

SV. INFRAESTRUCTURA

AYUDANTE BIBLIOTECA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-MICROINFORMÁTICA

A.T.-JARDINES Y BOSQUES

DP. JARDINES Y BOSQUES

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

A.T.-PROGRAMAS SALUD

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. VISITA PÚBLICA

DP. CONTABILIDAD

INTERVENCIÓN ADJUNTA

INTERVENCIÓN ADJUNTA

DP. CONTROL FINANCIERO

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

A.T.-TRIBUTARIO/A

ASESOR/A LIQUIDADOR/A

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

SV. INFRAESTRUCTURA

DP. CONTABILIDAD

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4676**

***2842**

***4781**

***0407**

***8327**

***1716**

***6440**

***1932**

***7207**

***3246**

***8468**

***1667**

***6166**

***5879**

***1926**

CARA TARIFA, DAVID

CARO GUTIERREZ, CARMEN LUCIA

CARRETERO RUIZ, FRANCISCO JAVIER

CARRION SANCHEZ, RAMON

CASTILLO GARCIA, MARIA ESTHER

CASTRO COBOS, FRANCISCO

CASTRO FRIAS, MARIA ESMERALDA

CEJUDO BAÑOS, JOSE LUIS

CHACON RODRIGUEZ, INMACULADA

CORRALIZA PERAITA, MARIA

CORTES SALVAGO, EDUARDO

DABAN SANCHEZ, PATRICIA

CUADRA SUTIL, VICENTE DE LA

FUENTE RODRIGUEZ, RUTH MARIA DE LA

DIAZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

13398110

12754910

684910

11382510

12754910

683910

1601710

2387910

13539110

9215810

165310

162510

9215910

483910

8254610

812910

10988710

9734810

9736910

9742010

9910310

477210

476910

9162710

9215910

8449110

13398110

11298110

6956510

9216810

9215810

12754910

684910

DP. DIFUSIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

INSPECTOR CONSUMO

INSPECTOR COMERCIO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. FORMACION CONSUMIDORES

COORD. ACOGIDA FAMILIAR Y ADOPCIÓN

DP. CALIDAD Y DESARROLLO AGR. Y GANAD.

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

DP. VISITA PÚBLICA

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. CONTABILIDAD

COORD. ADJUNTO UNIDAD BIOGEOGRAFICA

COORD. ADJ. UN. BIOG. MARQUESADO

COORD. ADJ. UN. BIOG. LOS MONTES

COORD. ADJ. UN. BIOG. TEJEDA OESTE

ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN Y PARTIC.

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

SC. ACCIÓN SOCIAL

DP. DIFUSIÓN

DP. COMERCIALIZACIÓN

A.T.-FOMENTO Y PROMOCION

A.T.-PROMOCIÓN Y TUTELA CULTUR

DP. VISITA PÚBLICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

INSPECTOR CONSUMO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

< 2 AÑOS EN PUESTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1926**

***3194**

***7670**

***3316**

***9692**

***4074**

***2569**

***1098**

***8705**

***5871**

***3019**

***6035**

***1349**

***5709**

***7930**

***4936**

***4982**

***7462**

DIAZ GUTIERREZ, JOSE ANTONIO

DOMINGUEZ OSUNA, JOSE MANUEL

DURAN PIÑA, MARIA DE LA O

ENCISO SANCHEZ, MARINA REMEDIOS

ESPINAR AGUILERA, JOSE ANTONIO

FALCON PEREZ, FEDERICO

FERNANDEZ AGUILERA, ANTONIO

FERNANDEZ IZQUIERDO, PABLO ESTEBAN

FERNANDEZ MARTIN, SERGIO

FERNANDEZ MISER, FRANCISCO DE ASIS HUMBERT

FERNANDEZ DE VERA RUIZ, MARIA DEL CARMEN

FERRANDIZ MILLON, JUAN ANTONIO

GALILEA MARTINEZ, JOSE LUIS

GALLARDO LOPEZ, RAFAELA

GALLEGO DE PEDRO, RUBEN

GALLEGO RUEDA, MARAVILLAS

GARAY ZUGAZAGA, JUAN FELIX

GARCIA CASTELLANO, PURIFICACION

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

1831610

683910

3209110

922910

8449110

474910

8574910

12754910

2092710

13292010

9889110

9911210

482410

11157310

1831610

3220110

1526410

6956210

2190510

11509310

9216810

2190410

683910

13539110

9547710

13530710

167510

12754910

9545810

12754910

12754910

3220210

SC. REGIMEN ECONOMICO PENSIONES

NG. FORMACION CONSUMIDORES

ASESOR TECNICO-INSPECCION

ADMINISTRADOR

SC. ACCIÓN SOCIAL

DP. LEGISLACION

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS

INTERVENCIÓN ADJUNTA

INTERVENCIÓN ADJUNTA

SV. INFRAESTRUCTURA

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

SC. REGIMEN ECONOMICO PENSIONES

A.T.-ARQUEOLOGÍA

A.T.-CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN

A.T.-COMUNICACIÓN Y DIFUSIÓN

TITULADO SUPERIOR

DP. ARQUEOLOGÍA

A.T.-PROMOCIÓN Y TUTELA CULTUR

A.T.-CONSERVACION E INVEST.

NG. FORMACION CONSUMIDORES

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

A.T.-TRIBUTARIO/A

ASESOR/A LIQUIDADOR/A

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. CONSERVACIÓN  Y MANTENIMIENTO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7462**

***5363**

***1949**

***7149**

***9846**

***7811**

***8353**

***6915**

***4511**

GARCIA CASTELLANO, PURIFICACION

GARCIA CASTILLO, ESTHER

GARCIA GARCIA, ASCENSION MARIA

GARCIA JODAR, MARIA AUXILIADORA

GARCIA LARA, ROCIO

GARCIA LOPEZ, MARIA ANGUSTIAS

GARCIA MILLAN, MARIA JOSE

GARCIA MOLINA, JUAN ANTONIO

GARCIA MORENO, MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2096710

683910

2092010

2091310

684910

6589310

11097510

1526810

683910

812910

2092010

1140010

3209110

1139410

683910

1135910

9911210

13476010

13312810

2091310

2097010

7835010

165410

9574010

9048910

9577010

6600010

2976510

3112710

6707210

2976210

6707410

6707510

2976410

6707710

8702110

2222810

67010

3112610

8449710

684310

11157310

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

NG. FORMACION CONSUMIDORES

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

SC. REGIMEN INTERIOR

INSPECTOR CONSUMO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

AYUDANTE ARCHIVO

AYUDANTE ARCHIVO

NG. FORMACION CONSUMIDORES

DP. CONTABILIDAD

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

SC. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

ASESOR TECNICO-INSPECCION

SC. GESTIÓN PROF. EDUCACIÓN SECUNDARIA

NG. FORMACION CONSUMIDORES

SC. CENTROS ESCOLARES

SV. INFRAESTRUCTURA

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. ADMINISTRACIÓN Y REGIMEN INTERIOR

SC. REGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. RECAUDACIÓN EJECUTIVA

NG. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. NOMINAS

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. PERSONAL

NG. TRAMITACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN U.C.N.P.

NG. AUTORIZACIONES ESPECTACULOS PUBLICOS

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. CONTROL E INSPECCION

NG. GESTIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PT ES EL DEFINITIVO DEL SOLICITANTE

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4511** GARCIA MORENO, MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

1676310

2640210

1552410

11297510

1552510

3219910

9216110

9289310

11298910

7834310

1600010

1676210

7835110

1601010

1601810

1626710

7089210

813710

1831810

163410

1772110

165110

163610

812810

813010

6709010

163110

13531110

6600210

13314510

13265210

11426110

9215610

1676510

814110

814210

1831710

11136610

68310

68410

67510

166310

167410

6600510

243810

242610

2185410

UN. COORDINACION PROG. SOLIDARIDAD

NG. GESTIÓN

NG. PERSONAL

NG. RÉGIMEN INTERIOR

NG. GESTIÓN GASTO

NG. CONTABILIDAD GASTO

NG. TRAMITACIÓN VISITA PÚBLICA

NG. GESTIÓN INGRESOS

NG. CONTABILIDAD INGRESOS

NG. GESTIÓN CENTROS

UN. GESTION PLAN BARRIADAS

UN. GESTION-ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. RECEPCIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. AUTORIZACIONES

NG. CONCIERTOS

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NÓMINAS

UN. GESTION CONTABILIDAD

NG. NOMINAS

NG. FIANZAS Y DEPÓSITOS

UN. GESTION FISCAL

UN. GESTION-FISCAL

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

UN. SECRETARÍA INSPECCIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN RECAUDACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS

NG. CONTRATACIÓN

UN. GESTION ECON. PROG. SOLIDARIDAD

NG. GESTIÓN CENTROS

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

NG. GESTIÓN ECONÓMICA NÓMINAS

NG. SALAS JUZGADOS CONTEN-ADMVO.

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

NG. ORDENACION PAGOS

NG. RECURSOS

NG. ADMINISTRACIÓN

NG. EXPROPIACIONES

NG. DEPÓSITO LEGAL Y REG. PROP.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4511** GARCIA MORENO, MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

1495310

12374710

6732810

684010

7834410

813410

13365310

2392010

3007510

2389910

3138410

9303610

66310

1773510

1720110

6683810

7802610

9158510

1707610

11795810

1712410

2529710

12625310

6807710

1708610

1722410

2094510

2569910

11510610

6601010

2639810

7034710

6956810

1602210

11160410

11209710

2089810

2089710

7791010

2096410

2097710

2095510

2095610

2095710

2096110

2096310

2095410

2095110

NG. CONTRATACION

NG. REGISTRO TURISMO

UN. INFORMACION Y DOCUMENTACION

NG. GESTIÓN Y ORDENACIÓN

NG. GESTIÓN PROGRAMAS

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL

NG. GESTIÓN CAJA Y TAQUILLAS

NG. CONTROL GASTO

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACION

NG. REGISTRO

AUXILIAR DE GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR GESTION U.C.N.P.

AUX. GESTIÓN-RECAUDACIÓN

AUXILIAR DE GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTIÓN

AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS

AUX. GESTIÓN-ATENCION AL CIUDADANO

UN. ARCHIVOS

NG. FOMENTO Y PROMOCIÓN

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN FARMACIA

NG. GESTIÓN UVMI-ILT

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN PROCEDIMIENTO

NG. GESTIÓN SANIDAD ALIMENTARIA

NG. GESTIÓN SALUD AMBIENTAL

NG. GESTIÓN EPIDEMIOLOGÍA

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

NG. CONCIERTOS

NG. GESTIÓN PERSONAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4511**

***9917**

***3905**

***8840**

***9448**

***0099**

***0545**

***9508**

***7741**

GARCIA MORENO, MANUEL

GARCIA RODRIGUEZ, ROSA MARIA

GARCIA ORTEGA, FRANCISCA BELEN

GARRIDO VEGARA, MARIA DE LA ENCARNAC

GARZON QUERO, CONCEPCION

GAZQUEZ ALCOBA, MARIA PAZ

GINES BURGUEÑO, MARIA DE LOS ANGELES

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

GIRON DEL RIO, MOISES DAVID

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1600310

2091110

813610

2095310

1600410

813510

11849510

2090910

2091410

3209010

8449110

922910

8530310

3121810

3121910

3122010

8514610

243510

7816110

7814910

1733210

8183110

328310

2389110

8270110

8270610

8270710

1772210

480010

1492710

9545810

1271010

2247910

7177910

12754910

1135910

9215910

11509310

12237910

3138510

7177410

8104510

NG. PERSONAL

NG. HABILITACION

NG. HABILITACION

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. CONTRATACION Y PATRIMONIO

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN ASESORÍA JURÍDICA

NG. REGISTRO Y REGIMEN INTERIOR

NG. REGISTRO Y ARCHIVO

SC. ACCIÓN SOCIAL

ADMINISTRADOR

UN. REGISTRO INDUSTRIAL

UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES

UN. INSTALACIONES ENERGETICAS

UN. POZOS E INSTALACIONES

NG. SANCIONES Y RECLAMACIONES

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. HABILITACION

NG. REGISTRO GENERAL E INFORMACIÓN

NG. TRAMITACION Y SANCIONES

NG. GESTIÓN SUBVENCIONES

NG. GESTIÓN

NG. HABILITACION

NG. GESTIÓN

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. CENTROS ESCOLARES

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

DP. ARQUEOLOGÍA

TITULADO GRADO MEDIO-DOCUM. E INFORME

TITULADO GRADO MEDIO

DP. ADMINISTRACIÓN GENERAL

DP. INFORMACIÓN Y CALIDAD

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4122**

***1251**

***0375**

***8327**

***8640**

***4053**

***7051**

***2198**

***0516**

***8941**

***3535**

***0543**

***3767**

***6745**

***7958**

***4450**

***3527**

***4700**

***2487**

***4140**

***3880**

GOMAR TINOCO, DAVID

GOMEZ FERNANDEZ PIÑAR, MARINA AMELIA

GONZALEZ ALMAZAN, MARIA JOSE

GONZALEZ FERRER, CONSTANZA

GONZALEZ PECULO, MARIA CONCEPCION

GRANADOS GOMEZ, FERNANDO

GUERRERO ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN

GUERRERO BARRANCO, MANUELA

GUERRERO SECADURAS, ROSA MARIA

GUTIERREZ RIVAS, JOSE MANUEL

GUZMAN CASADO, FERNANDO ALFREDO

IAÑEZ LEYVA, LUIS

IBAÑEZ HIDALGO, RAFAEL

JIMENEZ MINGORANCE, ROSARIO

JIMENEZ MONTERO, MERCEDES

JIMENEZ VELASCO, CARLOS MIGUEL

JUNIO MORENO, MARIA DEL CARMEN

LECHUGA PEREZ, MARIA DOLORES

LEIVA SOTO, FRANCISCO

LOPEZ DIAZ, JUAN JESUS

LOPEZ GUTIERREZ, JOSE LUIS

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3220310

9217310

9889110

13292010

812910

6956510

1135110

3209710

477210

10959910

476910

10749510

9975910

9911210

9975910

6589310

684210

9883510

2092810

683810

2088210

684910

1676110

8448810

2088210

1602210

2092010

13283610

9889110

DP. JARDINES Y BOSQUES

A.T.-JARDINES Y BOSQUES

INTERVENCIÓN ADJUNTA

INTERVENCIÓN ADJUNTA

DP. CONTABILIDAD

A.T.-FOMENTO Y PROMOCION

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

A.T.-CENTRO MENORES

SC. EMPRESAS Y SERVICIOS TURÍSTICOS

INSPECTOR/A  TURISMO

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TURÍSTICA

DP. CALIDAD HIDRICA

ASESOR TÉCNICO

SV. INFRAESTRUCTURA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

SC. INSPECCION CONSUMO

A.T.-ORDENACIÓN TERRITORIO

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

SC. FORMACIÓN Y DEFENSA CONSUMIDORES

A.T.-ANALÍTICAS

INSPECTOR CONSUMO

DP. INSERCION PROFESIONAL

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ANALÍTICAS

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

SC. ADMINISTRACION GRAL.

INTERVENCIÓN ADJUNTA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***3880**

***7576**

***6845**

***8758**

***3830**

***6798**

***3301**

***5939**

LOPEZ GUTIERREZ, JOSE LUIS

LOPEZ REDONDO, MERCEDES

LOPEZ REVELLES, FRANCISCO ANTONIO

LOPEZ SANCHEZ, JUAN MARTIN

LORCA VALVERDE, RAFAEL

LUCEÑO MAESTRE, MARIA DOLORES

LUJANO JIMENEZ, ALFONSO

LUQUE SANCHEZ, DAVID

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

13476010

13292010

12884910

12361510

9911210

9547710

9217310

6708210

6708310

9837410

9215810

9545810

12754910

13476010

12361510

243610

2575910

3097510

11149310

11154010

11349410

11386110

11006210

6589710

9547710

2207010

6589310

10751810

6588210

6587110

6587810

19510

19710

20210

9883510

9925210

11407810

246110

10749510

6588310

9911210

9911210

ASESOR/A TÉCNICO/A

INTERVENCIÓN ADJUNTA

ASESOR TECNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SV. INFRAESTRUCTURA

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

A.T.-JARDINES Y BOSQUES

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

DP. VISITA PÚBLICA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

INSPECTOR FLUVIAL

ASESOR TÉCNICO-VERTIDOS

A.T.-CALIDAD AGUAS

DP. INSPECCION AMBIENTAL

DP. VIAS PECUARIAS

ASESOR TÉCNICO-VIAS PECUARIAS

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

A.T.-PROTECCIÓN ATMOSFÉRICA

A.T.-USO PÚBLICO

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

A.T.-ORDENACIÓN TERRITORIO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. CALIDAD HIDRICA

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

SV. INFRAESTRUCTURA

SV. INFRAESTRUCTURA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***7030**

***4239**

***6975**

***1350**

***6431**

***1349**

***8498**

***6051**

***9695**

***3100**

***2517**

***2557**

***9757**

***1054**

***5467**

***2779**

***4044**

***2294**

***4999**

MANCILLA GOMEZ, MARIA ESTER

MARIN CONESA, DANIEL MARIA

MARIN YANGUAS, ALEJANDRO

MAROTO MORILLAS, FRANCISCO

MARTIN CASTILLO, MARIA LAURA

MARTINEZ EGEA, JOSE MARIA

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA

MARTINEZ GARCIA, FERNANDO

MARTINEZ GUTIERREZ, FRANCISCO MIGUEL

MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN

MARTINEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR

MARTINEZ MELLADO, LOURDES MARIA

MARTOS CASTILLO, CRUZ

MAS PONTITERO, FRANCISCO FLORENCIO

MAYAS MARTOS, ANGELES

MAYOR LOPEZ, MAGDALENA

MEDINA AGUILA, MARIA DEL CARMEN

MELERO SANCHEZ, GRACIA

MESAS SANCHEZ, ANTONIA

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9545810

11097510

6609910

9382610

1526810

1524610

2096710

9975910

2640010

683910

6600210

1773510

6601010

479710

2096410

2097710

2089710

2089810

2091410

3219910

163110

9215910

1601110

3209110

12754910

243810

242610

10749510

9579510

12112910

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AYUDANTE ARCHIVO

AYUDANTE ARCHIVO

AYUDANTE ARCHIVO

AYUDANTE ARCHIVO

AYUDANTE ARCHIVO

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

ASESOR TÉCNICO

SC. REGIMEN JURIDICO

NG. FORMACION CONSUMIDORES

NG. GESTIÓN RECAUDACIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS

NG. REGISTRO GENERAL

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN PROCEDIMIENTO

NG. GESTIÓN UVMI-ILT

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN FARMACIA

NG. REGISTRO Y REGIMEN INTERIOR

NG. CONTABILIDAD GASTO

UN. SECRETARÍA INSPECCIÓN

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

ASESOR TECNICO-MENORES

ASESOR TECNICO-INSPECCION

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. ADMINISTRACIÓN

NG. EXPROPIACIONES

DP. CALIDAD HIDRICA

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO ES FUNCIONARIO/A JUNTA DE ANDALUCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***4999**

***0761**

***0954**

***9243**

***8605**

***7598**

***6092**

***9984**

***7994**

***6735**

***7402**

***5728**

***7727**

***7920**

***8684**

***0411**

***6198**

***4666**

***3016**

MESAS SANCHEZ, ANTONIA

MIGUEL LLANES, SILVIA DE

MOLERO GARCIA, BALTASAR

MOLINA EXPOSITO, MARIA ASCENSION

MOLINA RUIZ, INMACULADA

MOLINA SIERRA, MARIA DEL CAMINO

MOLINA SIERRA, MARIA JOSE

MONTIEL GONZALEZ, CARMEN

MORALES CASTRO, MARIA CARMEN

MORALES JIMENEZ, MARIA DEL PILAR

MORALES MOLINA, JOSE ANTONIO

MORALLON FUENTES, MARIA DEL CARMEN

MORENO ALFARO, MARIA DE LOS LLANOS

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO FERNANDEZ, EMILIO

MORENO HERRERIAS, LUIS

MORENO TORRES, MANUELA

MORET DE LA HIGUERA, JOSE LUIS

MORIES JIMENEZ, OLGA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

EXCL.NO ADJUDICACION DEL CONDICION.FAM.

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11528410

11555910

12097010

12068610

11545810

12069710

12625510

9066510

8721210

1712410

12625310

1600410

11188910

9545810

1474510

684110

3279010

683610

9215910

11719910

1139610

9545810

812910

9545810

13292010

9889110

9911210

480510

1676110

2207010

684910

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

ASESOR TÉCNICO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

AYUDANTE BIBLIOTECA

NG. CONSEJO PROVINCIAL CONSUMO

A.T.-PROCEDIMIENTO

NG. PROCEDIMIENTO

A.T.-ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

ASESOR TÉCNICO-P. MIGRATORIAS

NG. TÍTULOS

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. CONTABILIDAD

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

INTERVENCIÓN ADJUNTA

INTERVENCIÓN ADJUNTA

SV. INFRAESTRUCTURA

SC. ORDENACION LABORAL

DP. INSERCION PROFESIONAL

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

INSPECTOR CONSUMO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1391**

***6039**

***8306**

***7707**

***9187**

***7742**

***9253**

***6001**

***4215**

***5860**

***6943**

***9223**

MUÑOZ GUINDOS, ANGELA MARIA

MUÑOZ RUIZ, LUIS

NAVAJAS TRUJILLO, JESUS

NAVARRO CUESTA, NORBERTO

NAVARRO GOMEZ MENOR, RAFAEL

NOFUENTES RAMIREZ, SUSANA

OJEA ARNEDO, MARIA JESUS

OLCINA PUERTAS, MARIA CARMEN

ORIOL PEDROSA, CARLOS

ORTEGA LOPEZ, SONIA

ORTEGA PEREZ, JOSE IGNACIO

ORTIZ RODRIGUEZ, ARMANDO

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1138710

8419310

8449910

2976310

9081210

2091010

683910

10749510

3220310

11006210

6588310

11386110

9734810

6808910

9545810

9742010

380310

10988710

9736910

812910

9911210

9066010

481210

8205610

12694910

8677910

13156610

8109210

11136610

2640210

9217310

6600610

9573910

6600510

8449110

67510

167410

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

SC. GESTION ECONOMICA

SC. CONTRATACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. CONTRATACIÓN

SC. GESTION ECONOMICA

NG. FORMACION CONSUMIDORES

DP. CALIDAD HIDRICA

DP. JARDINES Y BOSQUES

DP. VIAS PECUARIAS

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO

DP. INSPECCION AMBIENTAL

COORD. ADJ. UN. BIOG. MARQUESADO

INSPECTOR PESQUERO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

COORD. ADJ. UN. BIOG. TEJEDA OESTE

ASESOR TÉCNICO

COORD. ADJUNTO UNIDAD BIOGEOGRAFICA

COORD. ADJ. UN. BIOG. LOS MONTES

DP. CONTABILIDAD

SV. INFRAESTRUCTURA

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

NG. SALAS JUZGADOS CONTEN-ADMVO.

NG. GESTIÓN

A.T.-JARDINES Y BOSQUES

A.T.-INFORMACIÓN

SC. RELACIONES TRIBUNALES

NG. RECURSOS

SC. ACCIÓN SOCIAL

NG. GESTIÓN

NG. ORDENACION PAGOS

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO PERTENECE AL GRUPO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9223**

***2941**

***3119**

***1909**

***5127**

***6861**

***0451**

***0743**

***8288**

***7746**

***3560**

***7996**

***6595**

***2591**

ORTIZ RODRIGUEZ, ARMANDO

OTEROS MONTES, MANUEL DAVID

PADIAL GONZALEZ, LETICIA

PALLARES AYALA, PABLO

PELAEZ CARMONA, ISABEL

PERALTA RUEDA, JUAN FRANCISCO

PEREZ ALVARADO, MARIA DEL CARMEN

PEREZ BEJAR, LINAREJOS ROSARIO

PEREZ GARZON, MIGUEL

PEREZ PIMENTEL, MARIA DE LOS ANGELES

PEREZ ROPERO, MARIA VIRTUDES

PEREZ TORRES, CARMEN

PERTIÑEZ VILCHEZ, MARIA DEL MAR

PEULA LOPEZ, MIGUEL JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

166310

13312810

13314510

13265210

9215610

11426110

6956510

6589310

7034710

12754910

9757810

2684310

9911210

9545810

2541010

2391810

244010

13265210

13314510

296110

13312810

6587610

9281210

9556010

922910

13398110

13292010

9889110

9081210

9381610

2091010

11509310

9889110

9081210

11590210

1138110

ASESOR TÉCNICO

UN. ADMINISTRACIÓN Y REGIMEN INTERIOR

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

NG. CONTRATACIÓN

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS

A.T.-FOMENTO Y PROMOCION

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

UN. ARCHIVOS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR TECNICO-INSPECCION

SV. INFRAESTRUCTURA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

NG. PERSONAL

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

UN. ADMINISTRACION

UN. ADMINISTRACIÓN Y REGIMEN INTERIOR

NG. AUTORIZACIONES Y SUBVENCIONES

NG. PERSONAL Y HABILITACIÓN

NG. REGISTRO CAZA Y PESCA

ADMINISTRADOR

DP. DIFUSIÓN

INTERVENCIÓN ADJUNTA

INTERVENCIÓN ADJUNTA

SC. CONTRATACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION ECONOMICA

DP. ARQUEOLOGÍA

INTERVENCIÓN ADJUNTA

SC. CONTRATACIÓN

SC. CENTROS CONCERTADOS

SC. RETRIBUCIONES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2591**

***7569**

***4354**

***7986**

***6246**

***5851**

***3401**

***6739**

***7378**

***7932**

***3181**

PEULA LOPEZ, MIGUEL JOSE

PIZARRO GALERA, MARIA FRANCISCA

PRADOS GOMEZ, JUAN ANTONIO

PRIETO CAMPOS, MARTA

PRUAÑO RUIZ, ELOY ESTEBAN

PUCHE ALCAIDE, MARIA VIRTUDES

PUENTE ALCUBIERRE, MIGUEL ANGEL

PUERTAS MARTINEZ, PIEDAD

PUERTAS TEJERO, MARIA INMACULADA

QUERO RUEDA, VICTORIANO FRANCISCO

QUESADA CARMONA, MARIA DEL ROCIO

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1135910

1140010

12754910

9545810

812910

812910

7816310

8374510

11490810

9382310

9547810

8109210

9216210

1601210

2386810

6812210

11402110

11452110

3209110

9911210

2092910

2092010

2096710

11452110

9925210

11188910

11188810

9889110

6587110

6589310

6589710

13539110

167710

13530710

167510

9911210

SC. CENTROS ESCOLARES

SC. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. CONTABILIDAD

DP. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. SEGUIMIENTO OBLIGACIONES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INFORMES Y RECURSOS

ASESOR TECNICO-MENORES

SC. RECURSOS Y EXPEDIENTES SANCIONADORES

DP. PATRIMONIO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-INSPECCION

SV. INFRAESTRUCTURA

ASESOR TECNICO-EPIDEMIOLOGIA

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENTARIO

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

INTERVENCIÓN ADJUNTA

A.T.-USO PÚBLICO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

ASESOR TÉCNICO-VIAS PECUARIAS

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

A.T.-TRIBUTARIO/A

A.T.-TRIBUTARIO/A

ASESOR/A LIQUIDADOR/A

SV. INFRAESTRUCTURA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***9027**

***7999**

***9354**

***2588**

***9934**

***4603**

***9786**

***6032**

RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA EVA

RAMOS LIZANA, MANUEL

REINA DE LA TORRE, MANUELA

RICO JORGE, LUIS

RIO SANCHEZ, JESUS MARIA DEL

RIOS GARCIA, GERMAN ALFONSO

RIOS ROMERO, MIGUEL

RIVERA CEBALLOS, ROSARIO

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
EXCL.NO ADJUDICACION DEL CONDICION.FAM.

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11509310

9911210

9911210

6808910

9545810

812910

1135710

1139610

9537510

1135110

1137810

1135210

3112710

6707210

6707410

6707510

6707710

2976210

8702110

3007510

8514610

3121910

3122010

479710

1708610

6807710

9066510

8721210

8678410

11795810

1707610

1134710

1138210

2976510

2976410

2389910

2392010

6588610

1718910

6683810

DP. ARQUEOLOGÍA

SV. INFRAESTRUCTURA

SV. INFRAESTRUCTURA

INSPECTOR PESQUERO

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. CONTABILIDAD

NG. BECAS

NG. TÍTULOS

NG. FORMACIÓN PROFESORADO

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

NG. NOMINAS

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

UN. TRAMITACIÓN

UN. TRAMITACION

NG. SANCIONES Y RECLAMACIONES

UN. INSTALACIONES ENERGETICAS

UN. POZOS E INSTALACIONES

NG. REGISTRO GENERAL

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTIÓN

UN. GESTIÓN MÉDICA

NG. SEGUROS SOCIALES

NG. GESTIÓN

NG. PERSONAL

UN. TRAMITACION

NG. CONTROL GASTO

NG. GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***6032**

***8572**

***5603**

***1639**

***3813**

***5912**

***6115**

***2855**

***1191**

***2139**

RIVERA CEBALLOS, ROSARIO

RIVERA LOPEZ, JOSE MARIA

RODRIGUEZ CASTILLO, TERESA

RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFA

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL

RODRIGUEZ GARRIDO, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIO

RODRIGUEZ MALENO, FRANCISCA

RODRIGUEZ MORENO, RAFAEL

ROLDAN PADILLA, MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1720110

9382110

2391810

8183110

3121810

478110

479810

480810

9199110

328310

2541010

9173710

1733210

7814910

7816110

243510

483310

244010

1528010

2585810

6956210

13398110

11298710

2190410

6956510

7034710

1135110

7034710

1135210

812910

12754910

13539110

9911210

12754910

2736310

8477310

7177910

7177410

AUXILIAR DE GESTION

NG. ESTADÍSTICA

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES

NG. SEGUIMIENTO

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

NG. INSPECCION Y SANCIONES

AUXILIAR DE GESTION

NG. HABILITACION

NG. PERSONAL

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACION

UN. GESTION

NG. TRAMITACION

ASESOR TECNICO-DIFUSION

ASESOR TECNICO-EOE

A.T.-COMUNICACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. DIFUSIÓN

A.T.-RESTAURACIÓN

A.T.-CONSERVACION E INVEST.

A.T.-FOMENTO Y PROMOCION

UN. ARCHIVOS

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

UN. ARCHIVOS

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMARIA

DP. CONTABILIDAD

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

SV. INFRAESTRUCTURA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A.T.-ACTIV.INDUSTR.

A.T.- P.R.L.

DP. ADMÓN. GENERAL

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO ES FUNCIONARIO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO ES FUNCIONARIO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***2139**

***5560**

***3968**

***7946**

***8107**

***5810**

***7413**

***9965**

***4069**

***0858**

***8222**

***5084**

***2364**

***1811**

ROLDAN PADILLA, MARIA

ROMACHO CONTRERAS, ISMAEL

ROMACHO VARON, MARIA BELEN

ROMERO GARCIA, PURIFICACION

ROMERO GOMEZ, MANUEL

ROTILI RUIZ, MARIA VICTORIA

RUBIO ALBA, MIGUEL

RUIZ ANTUNEZ, RICARDO

RUIZ JIMENEZ, MARIA DE LOS ANGELES

RUIZ RUIZ, ROSA MARIA

SALIDO FERNANDEZ, DOMINGO

SANCHEZ BARREALES, LIDIA

SANCHEZ CLEMOT, SANTIAGO

SANCHEZ GONZALEZ, ROSARIO

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8514710

8115810

476310

7826210

12754910

9911210

13283110

11299110

3220210

9736910

9734810

10988710

9742010

9911210

11298710

812910

9545810

9199510

7036510

9837410

3301310

12339710

8187810

9757710

9734910

9736710

9737010

9739110

9735210

9735510

DP. PROM. INDUSTRIAL

A.T.-ACTIV. ENERGET.

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SV. INFRAESTRUCTURA

DP. INTERVENCION Y PROYECTOS

A.T.-ARQUITECTURA

DP. CONSERVACIÓN  Y MANTENIMIENTO

COORD. ADJ. UN. BIOG. LOS MONTES

COORD. ADJ. UN. BIOG. MARQUESADO

COORD. ADJUNTO UNIDAD BIOGEOGRAFICA

COORD. ADJ. UN. BIOG. TEJEDA OESTE

SV. INFRAESTRUCTURA

A.T.-RESTAURACIÓN

DP. CONTABILIDAD

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

AYUDANTE TCO.-DISEÑO GRÁFICO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

NO ES FUNCIONARIO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO ES FUNCIONARIO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO ES FUNCIONARIO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO ES FUNCIONARIO

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN

NO ES FUNCIONARIO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***1811**

***1521**

***8932**

***0788**

SANCHEZ GONZALEZ, ROSARIO

SANCHEZ MEGIAS, MARIA FRANCISCA

SANCHEZ PERALTA, ANTONIO

SANTIAGO MARTIN, EDUARDO MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9738910

9734810

9736910

67210

6708210

1773210

3189410

7829710

6612710

2033110

2090410

2033210

12158410

2298310

11795410

8269610

3329710

3329110

11298510

9742010

9545810

9911210

9545810

11006210

2393210

3007110

6609910

6589910

6587110

6589310

11349410

683910

10751810

6588210

6587810

2207010

13539110

483610

1524610

13530710

167510

814010

7031810

812910

AGENTE MEDIO AMBIENTE

COORD. ADJ. UN. BIOG. MARQUESADO

COORD. ADJ. UN. BIOG. LOS MONTES

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

JF. OPERACIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

TÉCNICO INFORMÁTICA

TÉCNICO INFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR MICROINFORMÁTICA

COORD. ADJ. UN. BIOG. TEJEDA OESTE

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

SV. INFRAESTRUCTURA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. VIAS PECUARIAS

UN. TCA. INDUSTRIAS Y COMERCIALIZACIÓN

ASESOR TÉCNICO

AYUDANTE ARCHIVO

ASESOR TÉCNICO-PATRIM. Y VIAS PECUARIAS

A.T.-USO PÚBLICO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIENTAL

A.T.-CALIDAD AGUAS

NG. FORMACION CONSUMIDORES

A.T.-AUTORIZACIONES INTEGRADAS

A.T.-PROTECCIÓN ATMOSFÉRICA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-RESIDUOS PELIGROSOS

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

TITULADO GRADO MEDIO

AYUDANTE ARCHIVO

A.T.-TRIBUTARIO/A

ASESOR/A LIQUIDADOR/A

A.T-CENTROS Y PROGRAMAS

AYUDANTE BIBLIOTECA

DP. CONTABILIDAD

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PT ES EL DEFINITIVO DEL SOLICITANTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***0788**

***4253**

***8304**

***4674**

***7960**

***1910**

***5553**

***8371**

***5419**

SANTIAGO MARTIN, EDUARDO MANUEL

SANTIAGO TEJADA, JOSEFA

SERRANO SANCHEZ, MANUEL

SIERRA QUESADA, JOSE MANUEL

SUAREZ ROBLES, RAFAEL JAVIER

TORIBIO SOLA, MANUEL

TORTOSA MOLINA, SUSANA

TRIVIÑO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

UREÑA AGUILA, CARLOS

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

166210

168010

1138710

2392610

2389410

9889110

482410

6589710

9382610

1526810

2088810

162510

2092510

13292010

243610

2966010

328110

11471210

2386610

8187810

483910

8254610

480610

683610

684110

3279010

2393910

65210

812410

475110

6956510

1271010

3220310

9217310

9911210

8187810

2481410

2481210

9469910

483410

3279110

480310

DP. CONTROL FINANCIERO

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

ASESOR ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

UN.TECNICA DE AYUDAS GANADERAS

UN. TÉCNICA CAMP. Y PREV. FITOSANIT.

INTERVENCIÓN ADJUNTA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-VIAS PECUARIAS

AYUDANTE ARCHIVO

AYUDANTE ARCHIVO

SC. FISCAL

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

ASESOR TÉCNICO

INTERVENCIÓN ADJUNTA

ASESOR TÉCNICO

SECTOR PROGRAMAC. Y COORD. CONTROLES

UN. TÉCNICA PROMOCIÓN RURAL

A.T.-INSPECCIÓN

DP. ESTUDIO Y ESTADISTICA

AYUDANTE TCO.-DISEÑO GRÁFICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. CONDICIONES DE TRABAJO

NG. PROCEDIMIENTO

NG. CONSEJO PROVINCIAL CONSUMO

A.T.-PROCEDIMIENTO

NG. INFORMES Y SANCIONES

ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN SANCIONADOR

ASESOR TECNICO-PRESTACIONES

A.T.-INSTRUCCIONES Y SANCIONES

A.T.-FOMENTO Y PROMOCION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DP. JARDINES Y BOSQUES

A.T.-JARDINES Y BOSQUES

SV. INFRAESTRUCTURA

AYUDANTE TCO.-DISEÑO GRÁFICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. ESCUELAS TALLER

DP. GESTION Y TRAMITACION SUBVENCIONES

DP. PROMOCION COOPERATIVA

DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPRENDEDORAS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

***5419**

***8862**

***2112**

***5272**

***8749**

***6253**

***4059**

UREÑA AGUILA, CARLOS

URQUIZA ZAMBRANO, MARIA JOSE

VALENZUELA BRUQUE, JESUS

VARELA TORO, ALFONSO CRISTOBAL

VIEDMA VALVERDE, SERGIO

VIGUERA ALDANA, CARLOS DE

VILCHEZ CASARES, ANDRES JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2018 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GRANADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3209110

9381610

66210

1138310

2172310

6588510

11407810

12754910

67810

9911210

9545810

812910

ASESOR TECNICO-INSPECCION

ASESOR TÉCNICO

PROCESO DATOS

PROCESO DATOS

TITULADO GRADO MEDIO

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-RIESGOS

SV. INFRAESTRUCTURA

SC. EDUCACIÓN PERMANENTE

DP. CONTABILIDAD

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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